РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                    МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ГДОВ»

                               Гдовский район, Псковская область

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №7

20.02.2020 г

г.Гдов

О созыве  31-й очередной сессии

третьего созыва

Собрания депутатов

городского поселения «Гдов»

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Созвать 31-ю очередную  сессию Собрания депутатов городского поселения «Гдов» 25.02.2020 года в 11-00 часов в зале заседаний Администрации городского  поселения «Гдов» по адресу г.Гдов  ул.Печатникова д.37 Псковской области
2.О внесении изменении и дополнений в решение №147 от 26.12.2019г «О бюджете МО «Гдов» на 2020 год и плановый период  2020 г и 2021 года
Докладывает: Глава Администрации  городского поселения «Гдов» Кузнецова Ю.В.

 3.О внесении  изменений в порядок увольнения (освобождения от должности) лица, замещающего муниципальную должность ГП «Гдов» в связи с утратой доверия, утвержденного решением Собрания депутатов городского поселения»Гдов» от 27.05.2014 №170

Докладывает: Глава городского поселения «Гдов» Кабанова В.С.
4. Об утверждении проекта решения о внесении изменений и дополнений  на ст.4,ст.28 Устава Муниципального образования «Гдов».
Докладывает: Глава городского поселения «Гдов» Кабанова В.С.
5.Разное.

Глава городского

поселения «Гдов»:                                         В.С.Кабанова